T/P

10

11

12

13

14

15

16

17

18

bo3opaap nomu

Hasowuit maxpu "CaxoBar" OTXK

Hagowuii maxap "caBno komruiekcu" MUX

" ABTOMOOWIT SXTUET KUCMITAPH" MUK
3apaduron "Hapy3 aexxon 6030pu" MUK
3apadmon m "baxop"CaBno komruiekcu MUK
Yukyayk tyman "nexxon 6o3opu" MUK
"VukyayK KOHYIIHK caBao komruiekcu" MUK
Konunmex tyman "nexkon 6o3opu" MUK
Konumex 1."Kuzunkym nexxon 603opu"MYK
Kuszunrena 1."lexxon 603opnapu" MUX

Kusnnrena "Casno kommiexkcu' MUK

Hag6axop T. "Mycrakmimuk aexxkoH 6o3opu" MUX

Xartupuu T. "nexkoH 6030p" MUX
"Sarupadot capmao komruiekcu" MUK
Xarupuwu 1. "Ilapmugon CaxoBaru 1/6" MUXK
Xatupuu T. "Xyxakyn Duion /6" MUK
Hypora 1. "nexxon 6030p" MUK

"Kapmana nexxon 603opu" MUK

bo3op paxoapununr ®@UIII

d NcomunanHoB
A.TypcyHoB
III.Taraes
A.CaHOKyJ0B
b.Illapunos
M.IllomypoaoB
VY TI'aitOymniaeB
M. Xanuios
VY. TanrpubepreHos
A.HcnomoB
JI.Mapnonos
JL.KypakynoB
b.llloumoB
VY .Kapumosn
H.Ypunos
¥ 1llomues
N.Camuen

1. Tunmaes

Kya renedgonn

(90) 7317981
(91) 3398537
(97)3208222
(91) 3325588
(91) 3301575
(93) 3190005
(91) 3305511
(94) 2282828
(95) 6038838
(90) 6184554
(90) 6180166
(93) 9513008
(93) 6811877
(91) 2532583
(93) 6125071
(94) 2260253
(97) 3204141

(90) 6180454



