T/P	Бозорлар номи	Бозор рахбарининг ФИШ	Кўл телефони
1	Навоий шахри "Саховат" ОТХЖ	Ф.Исомиддинов	(90) 7317981
2	Навоий шахар "савдо комплекси" МЧЖ	А.Турсунов	(91) 3398537
3	"Автомобил эхтиёт кисмлари" мчж	Ш.Тагаев	(97)3208222
4	Зарафшон "Навруз дехкон бозори" МЧЖ	А.Санокулов	(91) 3325588
5	Зарафшон ш "Бахор"Савдо комплекси МЧЖ	Б.Шарипов	(91) 3301575
6	Учкудук туман "дехкон бозори" МЧЖ	М.Шомуродов	(93) 3190005
7	"Учкудук кончилик савдо комплекси"МЧЖ	У.Гайбуллаев	(91) 3305511
8	Конимех туман "дехкон бозори" МЧЖ	М.Халилов	(94) 2282828
9	Конимех т. "Кизилкум дехкон бозори" МЧЖ	У.Тангрибергенов	(95) 6038838
10	Кизилтепа т."Дехкон бозорлари" МЧЖ	А.Исломов	(90) 6184554
11	Кизилтепа "Савдо комплекси" МЧЖ	Л.Мардонов	(90) 6180166
12	Навбахор т. "Мустакиллик дехкон бозори" МЧЖ	Л.Журакулов	(93) 9513008
13	Хатирчи т. "дехкон бозор" МЧЖ	Б.Шоимов	(93) 6811877
14	"Янгиработ савдо комплекси" МЧЖ	У.Каримов	(91) 2532583
15	Хатирчи т. "Пармидон Саховати д/б" МЧЖ	Н.Уринов	(93) 6125071
16	Хатирчи т. "Хужакул Эшон д/б" МЧЖ	Ў.Шодиев	(94) 2260253
17	Нурота т. "дехкон бозор" МЧЖ	И.Самиев	(97) 3204141
18	"Кармана дехкон бозори" МЧЖ	Ш.Тиллаев	(90) 6180454